

**LIETUVOS RESPUBLIKOS  
ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJA**

**BENDROJO UGDYMO TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**  
Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Ovalioji salė, Vilnius, A. Volano g. 2

2020 m. birželio 5 d. Nr. BUI-1  
Vilnius

Posėdis įvyko 10.00–11.45.

Posėdžio pirmininkas – švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius.

Posėdžio sekretorė – Loreta Gražalienė.

Dalyvavo Bendrojo ugdymo tarybos nariai: Judita Akromienė, Alius Avčininkas, Vitalija Bujanauskienė, Simas Ignatavičius, Daiva Jakovonytė-Staškuvienė, Mykolas Kalmatavičius, Aušra Kazlauskienė, Rolandas Kučiauskas, Regina Markevič, Kęstutis Mikolajūnas, Bronė Narkevičienė, Eglė Pranckūnienė, Eglė Stasiūnaitienė, Dovilė Stumbrienė, Simonas Šabanovas, Vilija Targamadžė ir Žaneta Vaškevičienė.

Taip pat dalyvavo: Jolanta Urbanovič, švietimo, mokslo ir sporto viceministrė, Jolanta Navickaitė, Bendrojo ugdymo departamento direktorė, Laima Jankauskienė, Ikimokyklinio ir pradinio ugdymo skyriaus vedėja, Irena Raudienė, Pagrindinio ir vidurinio ugdymo skyriaus vedėja, Liucija Jasiukevičienė, Ikimokyklinio ir pradinio ugdymo skyriaus vyriausioji specialistė, Audrius Šarmavičius, Pagrindinio ir vidurinio ugdymo skyriaus vyriausiasis specialistas.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Sveikinimo žodis. Dėl Bendrojo ugdymo tarybos uždavinių ir funkcijų aptarimo. Pranešėjas – švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius.

2. Dėl Bendrojo ugdymo tarybos pirmininko ir pirmininko pavaduotojo rinkimų.

3. Kiti klausimai, diskusijos.

1. SVARSTYTA. Bendrojo ugdymo tarybos uždavinių ir funkcijų aptarimas.

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius apžvelgė švietimui svarbius darbus ir išreiškė tikėjimą, kad naujai patvirtinta Bendrojo ugdymo taryba veiks partneryste grįstais santykiais, sprendama svarbius valstybės švietimo klausimus, aktyviai įsitrauks į diskusijas ir drąsiai teiks pasiūlymus. Bendrojo ugdymo tarybos nariai išsakė savo ir juos delegavusių institucijų lūkesčius.

2. SVARSTYTA. Bendrojo ugdymo tarybos pirmininko ir pirmininko pavaduotojo rinkimai.

NUTARTA. Bendrojo ugdymo tarybos pirmininko pozicijai teikti balsavimui dvi kandidatūras: Vitalijos Bujanauskienės ir Mykolo Kalmatavičiaus.

BALSAVO: balsų dauguma Bendrojo ugdymo tarybos pirmininke išrinkta Vitalija Bujanauskienė.

Į Bendrojo ugdymo tarybos pirmininko pavaduotojo poziciją buvo iškeltos trys kandidatūros: Daiva Jakovonytė-Staškuvienė, Mykolas Kalmatavičius ir Eglė Pranckūnienė.

BALSAVO: balsų dauguma Bendrojo ugdymo tarybos pirmininko pavaduotoja išrinkta Daiva Jakovonytė-Staškuvienė.

3. SVARSTYTA. Bendrojo ugdymo tarybos prioritetai, artimiausi darbai.

NUTARTA. Pasidalinti su Bendrojo ugdymo tarybos nariais medžiaga, susijusia su atnaujinamomis Bendrojo ugdymo programomis ir parengti Bendrojo ugdymo tarybos darbo plano projektą.

Posėdžio pirmininkas

Algirdas Monkevičius

Posėdžio sekretorė

Loreta Gražalienė